w Radomiu dnia 5/17 Maja 1850 r.

GUBERNATOR. CYWILNY
Nr. 387. Wydział Służby Ogólnej. (020)

Objąwszy w dniu dzisiejszym Urząd Gubernatora Cywilnego Gubernią Radomskiej,
powierzony mi Wolą Najwyższą, objawioną w odezwie JW. Ministra Sekretarza Stanu
Królestwa Polskiego, z dnia 20 Marca (7 Kwietnia) r. b. Nr. 855, zawiadamiam o tern
mieszkańców GuberniiRadomskiej, jak niemniej, wszelkie Władze i Urzgda Administracyj
nie i Sądowe.

w Radomiu dnia 2/14 Maja 1856 roku.,

Generał'Major, IKrabia OPPSOA5S.
Naczelnik Kancellaryi, LeśkieWicź.

bzą® omrnm bogbisw
Nr. 22151- Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (556) •

S. p. Antoni Wasilkowski Lekarz wolno-praktykujący w Lublinie, testamentem z d.
®'ao Kwietnia 1845 r. zapisał summg rs.

1272, podaje mniejszą deklaracyą,
przez* którą obowiązuje sig zadzierżawić folwark Rządowy Łączna z prawem sprzedawa
nia i szynkowania trunków we wsiach Ekonomii Suchedniów w Gubernii Radomskiej na
lat 12 (dwanaście) poczynając ód(dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1850 r.-za opłatą Skarbowi
Królestwa czynszu'dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać summę ofiarowaną
literaini) poddając sig zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi objętym.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1856 r.
(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko) .

odbywać się będzie głośna
licytacya in plus, na wydzierżawienie trzech-letnie dwóch smolarń, w leśnictwie Bodzen
tyn, w straży Łubianka położonych: zatem mający chęć do zadzierźawienia tych zakła
dów, może się zgłosić do pomienionego Urzędu Leśnego we wsi Siekiernie, ó godzinie 12
z południa, gdzie okazane mu zostaną warunki licytacyjne do dzierżawy, a po złożeniu
stosownego Yadium przypuszczony będzie do licytacyi.

w Radomiu dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 f.
Nr 20819. Wydział i Sekcya Skarbu. (546)

W skutek wezwania Dyrekcyi Głównej towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z d.
,5/27 Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwie
szczenie Jej z tejże daty o losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia °/17 Kwietnia 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO, RADCA KOLLEGIALNY

musussiŁ-siBa
/ Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

DYREKCYA GŁÓWNA ' ’
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Gdy tylko kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło się z żądaniem
do Dyrekcyi Głównej, aby Numera posiadanych przez nich.Listów Zastawnych do losowa
nia w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczonemi .zostały;
a z tego powodu summa objęta Listamł Zastawnemi, do losowania zapisanemi, nie dochor
cizi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-em półroczu 1856 r. przeznaczonej,
Dyrekcya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r.

pozostały, właściciele
przeto Listów Zastawnych, aby nie narażali się na utratę procentu, na wypadek wyloso
wania Listu Zastawnego, winni sprawdzać Numera posiadanych przez siebie Listów Za
stawnych z tabellą wylosowanych, która drukiem w zwykłym sposobie ogłoszoną zo
stanie.

w Warszawie dnia 15/27 Marca 1856 r.
Zastępujący Prezesa, Szamota.

' / Ass. Koli. Pisarz, Brzozowski.
o b wie syczenia.

Nr. 57)0. Naczelnik Powiatu Radomskiego. (606)
Pbnieważ oznaczony termin do sprzedaży zajętych 10 sztuk Inwentarzy p. Wincen

temu Rogojskiemu b. dzierżawcy dóbr suprymowanych Garno w d. 23 Kwietnia (5 Maja)
r. b'. bezskutecznie spełzł, przeto Naczelnik Powiatu, oznacza powtórny do sprzedaży tych
że inwentarzy przez publiczną licytacyę w d. 21 Maja, (2 Czerwca) r. b. od godziny 12
z rana w mieście Przytyku, przed Delegowanym Świdzińskim Kancelistą bióra od
być się mającej. Każden mający chęć zalicytowania, zechce w dniu i miejscu powyżej o-
znaczonym po zaopatrzeniu się w gotowiznę znajdować.

Radom dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.
Skierski. Sekretarz, Porczyński.

Nr. 5705. Naczelnik Powiatu Radomskiego. (607)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na satysfakcyę zaległości skarbowych, od

dzierżawcy folwarku Rajec Duchowny poszukiwanych, odbędzie się sprzedaż przez publi
czną licytacyę zajętych różnych przedmiotów i inwentarzy w dniu 17/29 Maja r. b. od go
dziny 12-ej z rana w mieście Gubernialnem Radomiu, przed Delegowanym Fijałkowskim,
Sekwestratorem Skarbowym. Każden mający chęć licytowania, po zaopatrzeniu się w go
towiznę, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczonem znajdować.

Radom dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.
Skierski. , Sekretarz, Porczyński

Nr. 5019. Naczelnik Powiatu Gptowskiego. (600)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Maja (5 Czerwca) r. b.

Każdy
więc chęć mający do licytowania-zaopatrzony w yaditftn J/10 części summy anszlagowej
czyli rs. 25 kop. 28 zechce.się zgłosić 'w miejscu i terminie powyź oznaczonym. Warunki
do tej licytacyi w, każdym czasie w godzinach' biórowyćh, tak w Magistracie- miasta Ła
gowa jako też w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Opatowie dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.'
Radca Dworu, w. z. L. Keller. Sekr^arz; Dobrowolski.

Nr. 498. i Magistrat Miasta Staszowa. • (608)
Uwiadamia niniejszćm, że w Kancellaryi Magistratu M- /Staszowa, w d. Czerwca

r. b. o godzinie 10 z rana, .odbędzie się głośna licytacya in plus wypuszczenia w trzech-
■letniąblzierżawę łaźni i koszerni żydowskiej, w tutejszem mieście cxystującej, na dochód
Synagogi tejże, od summy rocznej rs. 117 dotąd opłacanej, warunki konkurentów obowią
zujące, w każdym czasie w Magistracie przejrzeć można. ?

Staszów dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
GrabdZiński, z p.

Nr. 374- - Delegowany Burmistrz Miasta Żarnowca: (609) '
Podaje się do publicznej wiadomości, że w.dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1856, przed

Delegowanym Burmistrzem, sprzedane będą przez publiczną licytacją w mieście Żarnow
cu przed Kancellafyą Magistratu, zajęte na r?ecz Skarbu w drodze sekwestracyi nieruęho-
inosci,-a dom do wydzierżawienia na.lat trzy. Chęć przeto kupna i dzierżawy mający, ma
ją się zgłosić w terminie oznaczonym w mieście Żarńowcu. Warunki do przejrzenia w ka
żdym ćzasie/są W Kancellaryi Magistratu w godzinach biórowyćh.

Żarnowiec dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r. .
Fabrycy.

Nt 3223. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (596)
Podaje się niniejszćm do wiadomości, że w dniu Lutego r. b. o godzinie 10-tef

z rana przy-drodze do wsi Lubani do miasta Chmielnika prowadzącej, znalezione zostały
szczątki nieżywe dziecięcia płci źeńskićj, które przez psy uszkodzone zostały, wzywa
zarazem każdego, ktoby jakąkolwiek w tym przedmiocie posiadał wiadomość, iżby najda
lej w dniach 30 od chwili ogłoszenia, niniejszego zgłosił się.do Sądu, dla zadyktowania
do protokółu wiadomych mu okoliczności.

w Kielcach .dnia 14/26 Kwietnia 1856. r.
Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, Miciński.

Nr. 3602. Sąd Policyi poprawczej Wydziału Sandomierskiego. (595)
W dniu 3/15 Lutego r. b- w mieście Ostrowcu przez tamecznego Burmistrza, od Jó

w Radomiu dnia % 8 Kwietnia 1856 r.
As. Tr. p. 0. Podsędka Radca Honorów, Stępkowski.

. - . .0 B W 1 E SZCZEŃ 1 E.
Pisarz Trybunału Cywilnego I-ej Instancyi Gubernii Radomskiej 10 Radomiu.
Zawiadamiam: iż W dniu 13/25 Czerwca 1856 r. o godzinie 10 z ranalub za przywo

łaniem z wokandy, przed Trybunałem Cywilnym 1-szej Instancyi Gubernii Radomskiej
w Radomiu w miejscu zwykłych tegoż Sądu' posiedzeń w mieście Radomiu, odbędzie się
pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych do sprzedaży dóbr Wilczkowie, dolnych
wrazkz

Akt zajęcia dóbr w kopiach pozostawiony został Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu Kozienieckiego i Franciszkowi Oczarskiemu Wójtowi gminy dóbr
Wilczkowie dolnych, obydwom w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. do księgi wieczy
stej dóbr Wilczkowice dolne wpi/any dnia 18/30 Kwietnia 1856 r. zaś do księgi zajęć nie
ruchomości na wywłaszczenie utrzymywanej przez Pisarza Trybunału Cywilnego I-szej
Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok.

Powyższe obwieszczenie wywieszonćm zostało na tablicy w ślad art. 682 K. P. S.
na ten, ceł w Trybunale tytejszym utrzymywanej, zaświadczam.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok'.

LIST GONG .Z Y.
. Nr. 25546. (561) Star. Zelik Lejzerowicz Karwowski ma lat 55, za defraudaęyą

tabaki obwiniony, przez Rząd Gubernialny Augustowski poszukiwany.